
Facultat Humanitats Assignació definitiva directors

 i directores TFG
Grau en Humanitats, curs 2022‐23

DNI/Passaport Nom i cognoms director/a Correu electrònic director/a

0024092 Firenze, Nino antonino.firenze@upf.edu

18082145M Bouso, Raquel raquel.bouso@upf.edu

20550154E Castellà, Betlem betlem.castella@upf.edu

21752671F Janué, Marició maria.janue@upf.edu

21753394V Firenze, Nino antonino.firenze@upf.edu

21760818N Ollé, Manel manel.olle@upf.edu

21761246A Cairol, Eduard eduard.cairol@upf.edu

21770429D Rufat, Hélène helene.rufat@upf.edu

21771519H Firenze, Nino antonino.firenze@upf.edu

21771531F Dasca, Maria maria.dasca@upf.edu

21771985R Subirana, Jaume jaume.subirana@upf.edu

21776024S Ródenas, Domingo domingo.rodenas@upf.edu

21786816C Ibáñez, Jordi jordi.ibanez@upf.edu

21788520E Capdevila, Pol pol.capdevila@upf.edu

23843971D El-Mecky, Nausikaä nausikaa.elmecky@upf.edu

23869234H Ibáñez, Jordi jordi.ibanez@upf.edu

23891394Y Vega, Amador amador.vega@upf.edu

23892893X El-Mecky, Nausikaä nausikaa.elmecky@upf.edu

23894585T Vinardell, Teresa teresa.vinardell@upf.edu

23895315V Pérez-Borbujo, Fernando fernando.perez@upf.edu

23925937A Vega, Amador amador.vega@upf.edu

23926124Y Macsotay, Tomas tomas.macsotay@upf.edu

24413005T Castellà, Betlem betlem.castella@upf.edu

24415097E Rufat, Hélène helene.rufat@upf.edu

24486983X Ferrer, Meritxell meritxell.ferrer@upf.edu

24558693Y Cerarols, Rosa rosa.cerarols@upf.edu

25369841J Zabalo, Jacobo jacobo.zabalo@upf.edu

25626131Z Nodar, Alberto alberto.nodar@upf.edu

25627149C Arribas, Sonia sonia.arribas@upf.edu

25633606Z Castellà, Betlem betlem.castella@upf.edu

26060236V Jones, Linda linda.jones@upf.edu

26064012K Rodrigo, Martín martin.rodrigo@upf.edu

26064506D Contente, Claudia claudia.contente@upf.edu

26069545B Capdevila, Pol pol.capdevila@upf.edu

26295472D Cairol, Eduard eduard.cairol@upf.edu

26298665M Janué, Marició maria.janue@upf.edu

26310452Q March, Eva eva.march@upf.edu

27421400H Vega, Amador amador.vega@upf.edu

33898739M Coello, Alex alex.coello@upf.edu

37392699N Bouso, Raquel raquel.bouso@upf.edu

37725529D Farías, Víctor victor.farias@upf.edu

38795517Z

39392474Y Macsotay, Tomas tomas.macsotay@upf.edu

39410252M Garcia, Albert albert.garcia@upf.edu

39415584R Morrás, María maria.morras@upf.edu

39428289X Delgado, Ana ana.delgado@upf.edu

39438288G Ferrer, Meritxell meritxell.ferrer@upf.edu

39441161W Dasca, Maria maria.dasca@upf.edu

39441612Q Fradera, Josep M. josep.fradera@upf.edu
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39446670Z Rufat, Hélène helene.rufat@upf.edu

39447958Z El-Mecky, Nausikaä nausikaa.elmecky@upf.edu

39448616M Jorba, Marta marta.jorba@upf.edu

39471731M Firenze, Nino antonino.firenze@upf.edu

39471733F Pich, Josep josep.pich@upf.edu

39938227S Dasca, Maria maria.dasca@upf.edu

39957623E Rodrigo, Martín martin.rodrigo@upf.edu

39961790A Pfeiffer, Michael michael.pfeiffer@upf.edu

39973832Q March, Eva eva.march@upf.edu

39974901G Luengo, Jorge jorge.luengo@upf.edu

39978127X Macsotay, Tomas tomas.macsotay@upf.edu

39980930F Castellà, Betlem betlem.castella@upf.edu

39989867C Jorba, Marta marta.jorba@upf.edu

41010941D Valverde, Isabel isabel.valverde@upf.edu

41015984S Pérez-Borbujo, Fernando fernando.perez@upf.edu

41586358N Rufat, Hélène helene.rufat@upf.edu

41595115Y Vega, Amador amador.vega@upf.edu

41607340H Cairol, Eduard eduard.cairol@upf.edu

41632129J Coello, Alex alex.coello@upf.edu

41632979N Firenze, Nino antonino.firenze@upf.edu

41653616H March, Eva eva.march@upf.edu

41655476S Arribas, Sonia sonia.arribas@upf.edu

41671417V El-Mecky, Nausikaä nausikaa.elmecky@upf.edu

41676755L Vega, Amador amador.vega@upf.edu

41747506E Eva March Roig eva.march@upf.edu

43187712Z Oliver, M.Antònia mantonia.oliver@upf.edu

43559960F Albareda, Joaquim joaquim.albareda@upf.edu

43570543X Block, David davidmartin.block@upf.edu

43573936E Luna, Toni antoni.luna@upf.edu

43575345M Ferrer, Meritxell meritxell.ferrer@upf.edu

43578293D Gifra, Pere pere.gifra@upf.edu

43637945E Arribas, Sonia sonia.arribas@upf.edu

43638918Y Arribas, Sonia sonia.arribas@upf.edu

45126339V Castellà, Betlem betlem.castella@upf.edu

45171876Z Subirana, Jaume jaume.subirana@upf.edu

45989375R Aparicio, Javier javier.aparicio@upf.edu

46281015R March, Eva eva.march@upf.edu

46281567R Rufat, Hélène helene.rufat@upf.edu

46419331H Cirlot, Victoria victoria.cirlot@upf.edu

46422227Q Ferrer, Xavier xavier.ferrer@upf.edu

46431928B Gifra, Pere pere.gifra@upf.edu

46492603N Ferrer, Meritxell meritxell.ferrer@upf.edu

46708794A Ródenas, Domingo domingo.rodenas@upf.edu

46874726J Nodar, Alberto alberto.nodar@upf.edu

46947149D Zabalo, Jacobo jacobo.zabalo@upf.edu

47119225E Capdevila, Pol pol.capdevila@upf.edu

47128160X Ródenas, Domingo domingo.rodenas@upf.edu

47137809E Gifra, Pere pere.gifra@upf.edu

47172168L Pérez-Borbujo, Fernando fernando.perez@upf.edu
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47199081E Vega, Amador amador.vega@upf.edu

47240150J Presas, Albert albert.presas@upf.edu

47416875Y Garcia, Albert albert.garcia@upf.edu

47420732E Ródenas, Domingo domingo.rodenas@upf.edu

47440809C Aparicio, Javier javier.aparicio@upf.edu

47476589N March, Eva eva.march@upf.edu

47591524Q Arribas, Sonia sonia.arribas@upf.edu

47592625J Subirana, Jaume jaume.subirana@upf.edu

47594823A Ródenas, Domingo domingo.rodenas@upf.edu

47599789R Zabala, Santiago santiago.zabala@upf.edu

47753305S Dasca, Maria maria.dasca@upf.edu

47838918E Zabalo, Jacobo jacobo.zabalo@upf.edu

47860693Q Cairol, Eduard eduard.cairol@upf.edu

47889423L Ollé, Manel manel.olle@upf.edu

47896836A Cirlot, Victoria victoria.cirlot@upf.edu

47919303E Ollé, Manel manel.olle@upf.edu

47959564X Rufat, Hélène helene.rufat@upf.edu

47966056Q Ollé, Manel manel.olle@upf.edu

48023482B Gifra, Pere pere.gifra@upf.edu

48023988B Macsotay, Tomas tomas.macsotay@upf.edu

48025267W Dalmau, Pol pol.dalmau@upf.edu

48033841C Garcia, Albert albert.garcia@upf.edu

48046771R Cerarols, Rosa rosa.cerarols@upf.edu

48046816T Cairol, Eduard eduard.cairol@upf.edu

48050238H Ferrer, Meritxell meritxell.ferrer@upf.edu

48051098G Ferrer, Meritxell meritxell.ferrer@upf.edu

48067411X Albareda, Joaquim joaquim.albareda@upf.edu

48068678N Subirana, Jaume jaume.subirana@upf.edu

48075379C Castellà, Betlem betlem.castella@upf.edu

48086672C Morrás, María maria.morras@upf.edu

48092803X Jones, Linda linda.jones@upf.edu

48100667P Cozzoli, Daniele daniele.cozzoli@upf.edu

48100733M El-Mecky, Nausikaä nausikaa.elmecky@upf.edu

48125233X Oliver, M.Antònia mantonia.oliver@upf.edu

48125555X Contente, Claudia claudia.contente@upf.edu

48136365X Zabalo, Jacobo jacobo.zabalo@upf.edu

48223602P Rufat, Hélène helene.rufat@upf.edu

48269971D Garcia, Albert albert.garcia@upf.edu

49188721R Subirana, Jaume jaume.subirana@upf.edu

49257665Z Janué, Marició maria.janue@upf.edu

49261820Y Cirlot, Victoria victoria.cirlot@upf.edu

49290211S Ferrer, Meritxell meritxell.ferrer@upf.edu

49293418W Ibáñez, Jordi jordi.ibanez@upf.edu

49321854X Rufat, Hélène helene.rufat@upf.edu

49326036Y Subirana, Jaume jaume.subirana@upf.edu

49347915N Firenze, Nino antonino.firenze@upf.edu

49423839J Pérez-Borbujo, Fernando fernando.perez@upf.edu

49457709G Pérez-Borbujo, Fernando fernando.perez@upf.edu

49494185W Cairol, Eduard eduard.cairol@upf.edu
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49500474N Pich, Josep josep.pich@upf.edu

49533799X Ferrer, Meritxell meritxell.ferrer@upf.edu

49637235S Farías, Víctor victor.farias@upf.edu

49641586L Janué, Marició maria.janue@upf.edu

49880930W Bouso, Raquel raquel.bouso@upf.edu

49911347J Pfeiffer, Michael michael.pfeiffer@upf.edu

53293508R Ibáñez, Jordi jordi.ibanez@upf.edu

53299384N Arribas, Sonia sonia.arribas@upf.edu

53523456H Trenchs, Mireia mireia.trenchs@upf.edu

53868796J Capdevila, Pol pol.capdevila@upf.edu

54178891E Janué, Marició maria.janue@upf.edu

55026542P El-Mecky, Nausikaä nausikaa.elmecky@upf.edu

73417670Z Cirlot, Victoria victoria.cirlot@upf.edu

77129772P Pich, Josep josep.pich@upf.edu

78101615D Janué, Marició maria.janue@upf.edu

CA37620AP Dasca, Maria maria.dasca@upf.edu

G32665562 Castellà, Josep M. josep m..castellà@upf.edu

X4791718J Zabalo, Jacobo jacobo.zabalo@upf.edu

X5078027H Janué, Marició maria.janue@upf.edu

X7514183Z Jorba, Marta marta.jorba@upf.edu

X7574244E Oliver, M.Antònia mantonia.oliver@upf.edu

XDC883848 Oliver, M.Antònia mantonia.oliver@upf.edu

Y9111804T Capdevila, Pol pol.capdevila@upf.edu

Qualsevol incidència, contacta amb tfghumanitats@upf.edu
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